Notice is hereby given that on Thursday the 15th  day of June,

2023 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,

Supreme Court, New Supreme Court Building, situate at Cr Edith

Cavell & Desroches Street, Port-Louis, the Sale by levy of : « Une

portion de terrain de la contenance de TROIS CENT SOIXANTE

HUIT METRES CARRES (368.00 M²) située au quartier des

Plaines Wilhems lieudit Camp Fouquereaux, 96 hermitage Branch

Roas, Hermitage, Phoenix et bornée d’après un rapport de 

description avec plan figuratif dressé par Monsieur Ravin Tupsy,

arpenteur juré en date du 15/06/1995, enregistré au Reg :